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CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 2109025B

Luogo Terrasini  [Palermo - Sicilia]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - GUECI A. - ACETO A. - D 'ARPA M. - DAVI ' R. - DI MAURO G.

Partecipanti 54

Sito Internet

Olde Margareth

1Larkin Vladyslav

2
Warakomska Anna

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 WFM Olde Margareth 5.0 EST 11.5013.507.50 13.502247 1804 2482 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2000

2 2 IM Larkin Vladyslav 5.0 UKR 11.5012.508.50 12.502383 2002 2679 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2004

3 3 WGM Warakomska Anna 5.0 POL 11.0012.507.00 12.502279 1920 2597 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1992

4 4 FM Santagati Alessandro4.5 ITA 10.5012.507.50 11.252257 2041 2407 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1987

5 5 1N Savalla Gianluca 4.5 ITA 8.00 9.00 5.50 7.75 1864 1715 2202 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2001

6 6 CM Tondo Salvatore 4.0 ITA 11.0011.506.00 6.50 1814 1682 1935 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1953

7 7 1N Sapuppo Francesco 4.0 ITA 9.50 10.504.50 5.50 1852 1686 2047 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

8 8 NC Zerilli Amos Giacomo4.0 ITA 7.50 7.50 5.00 7.50 1480 1558 2401 4 4 0 0 3 3 0 0 1 1 0 0 0 1 2009

9 9 2N Miosi Francesco 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 1689 1606 1756 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1992

10 10 1N Sforza Michelangelo 3.0 ITA 13.0014.508.00 7.00 1850 1801 1874 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1995

11 11 M Bin-suhayl Ieysaa 3.0 ITA 13.0014.008.00 6.25 2240 2069 2142 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2004

12 12 CM Bottini Paolo 3.0 ITA 13.0014.008.00 6.25 1850 1929 2001 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1957

13 13 1N Di Mauro Paolo 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.25 1905 1864 1937 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1991

14 14 1N Iannello Antonio 3.0 ITA 11.0011.006.50 4.25 1885 1954 2027 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1997

15 15 IM Milliet Sophie 3.0 FRA 9.50 9.50 6.50 6.75 2407 2080 2273 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1983

16 16 2N Maresco Diego 3.0 ITA 7.00 8.00 4.50 3.00 1750 1754 1827 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2005

17 17 2N D 'angelo Giovanni 3.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1659 1813 2006 4 3 0 1 3 2 0 1 1 1 0 0 0 1 1991

18 18 NC Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA 17.0018.0012.006.25 1987 1836 1837 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1994

19 19 CM Agnello Francesco Claudio2.5 ITA 15.5016.0010.505.00 2046 1925 1926 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

20 20 FM Reimanis Ritvars 2.5 LAT 13.0015.008.50 7.50 2412 2150 2151 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1991

21 21 M Cappai Davide 2.5 ITA 13.5013.508.50 7.25 2217 2029 2125 4 2 1 1 1 0 0 1 3 2 1 0 0 1 1986

22 22 1N Mendola Giovanni 2.5 ITA 11.5012.506.50 3.50 1832 1980 1981 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

23 23 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA 13.0013.008.00 6.75 2158 2029 2125 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1995

24 24 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.75 1901 1998 1999 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1951

25 25 CM Roccasalva Pietro 2.5 ITA 11.0011.006.50 3.25 1942 1994 1995 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1964

26 26 1N Salvato Giuseppe 2.5 ITA 11.5013.008.50 5.50 1842 1907 1908 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2007

27 27 CM Savalla Pietro 2.5 ITA 12.0012.007.50 3.50 2029 2035 2035 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

28 28 1N Sposito Giovanni 2.0 ITA 13.0015.008.50 4.75 1937 2047 1976 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1988

29 29 2N Filignano Fabio Giuseppe2.0 ITA 13.5015.509.00 5.00 1538 1691 1452 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

30 30 1N Rizzo Gaetano 2.0 ITA 12.5012.507.50 2.00 1898 1664 1605 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

31 31 3N Mendola Simone 2.0 ITA 11.0012.506.00 3.50 1475 1753 1694 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

32 32 2N Genovese Gianvito 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1643 1660 1589 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2004

33 33 2N Bianchi Marco 2.0 ITA 13.5014.509.00 3.50 1709 1607 1656 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2006

34 34 1N Crisa ' Daniele 2.0 ITA 10.5010.507.50 3.00 1813 1870 1799 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

35 35 2N Verga Francesco 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1613 1764 1765 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

36 36 NC Lo Presti Giulio 2.0 ITA 6.00 6.00 4.00 4.00 1789 1550 1696 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2007

37 37 1N Quarta Juri 1.5 ITA 15.5016.5010.502.25 1837 1831 1682 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1992

38 38 2N Zoncu Roberto Alessio1.5 ITA 10.0010.006.50 3.00 1731 2014 1928 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2008

39 39 3N Bandieramonte Giulia1.5 ITA 10.5010.506.50 1.75 1469 1666 1580 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1995

40 40 NC Mataverde Elger 1.0 ITA 15.0015.5010.500.50 999 1684 1319 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1987

41 41 1N Santagati Mario 1.0 ITA 14.0014.009.00 0.50 1707 1877 1685 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1976

42 42 1N Cannella Carlo Umberto1.0 ITA 13.5014.508.50 1.00 1871 1842 1602 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

43 43 CM Pinton Maurizio 1.0 ITA 11.5012.508.50 1.00 1902 1802 1563 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

44 44 2N Grasso Mario 1.0 ITA 12.0013.508.00 2.00 1740 1751 1512 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1974

45 45 NC Centorrino Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1442 1597 1404 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2000

46 46 M Fiducioso Marco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.50 2247 2108 1984 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1993

47 47 CM Imburgia Giuseppe 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.50 2092 1933 1934 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1989

48 48 2N La Rosa Valerio 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.75 1613 1773 1773 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1972

49 49 2N La Franca Vincenzo 0.0 ITA 10.5012.507.50 0.00 1553 1856 1122 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1950

50 50 3N Scimone Gianfranco 0.0 ITA 9.50 11.006.00 0.00 1374 1628 894 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1964

51 51 3N Saija Alessio 0.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.00 1516 1641 1057 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1996

52 52 2N Inglese Gioacchino Guido0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1458 1750 1016 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1941

53 53 3N Ardizzone Luigi 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1340 1841 1106 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1943

54 54 3N Santagati Salvatore 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1422 1740 1005 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1982
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 CM Agnello Francesco ClaudioITA SIC AG 2046 1925 1926 2001 M 884766 134252

24 CM Agnello Giuseppe ITA SIC SR 1901 1998 1999 1951 M 802662 103687

53 3N Ardizzone Luigi ITA SIC PA 1340 1841 1106 1943 M 817414 121746

39 3N Bandieramonte GiuliaITA SIC PA 1469 1666 1580 1995 F 2844155 169409

33 2N Bianchi Marco ITA SIC PA 1709 1607 1656 2006 M 2848282 167086

11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA SIC TP 2240 2069 2142 2004 M 429031 158415

12 CM Bottini Paolo ITA SIC SR 1850 1929 2001 1957 M 814725 103676

42 1N Cannella Carlo UmbertoITA SIC CT 1871 1842 1602 1960 M 871842 136928

21 M Cappai Davide ITA LAZ RM 2217 2029 2125 1986 M 813338 104271

45 NC Centorrino Andrea ITA SIC ME 1442 1597 1404 2000 M 28552040 193014

34 1N Crisa ' Daniele ITA SIC PA 1813 1870 1799 2003 M 2830650 165353

17 2N D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1659 1813 2006 1991 M 847135 128778

13 1N Di Mauro Paolo ITA SIC CT 1905 1864 1937 1991 M 879738 135497

46 M Fiducioso Marco ITA SIC TP 2247 2108 1984 1993 M 826782 107094

29 2N Filignano Fabio GiuseppeITA SIC CT 1538 1691 1452 1976 M 840718 117153

32 2N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1643 1660 1589 2004 M 2861017 169847

44 2N Grasso Mario ITA SIC CT 1740 1751 1512 1974 M 2877088 140356

14 1N Iannello Antonio ITA SIC ME 1885 1954 2027 1997 M 862975 133455

47 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2092 1933 1934 1989 M 850101 119242

52 2N Inglese Gioacchino GuidoITA SIC PA 1458 1750 1016 1941 M 821250 104891

49 2N La Franca Vincenzo ITA SIC PA 1553 1856 1122 1950 M 881457 104896

48 2N La Rosa Valerio ITA SIC ME 1613 1773 1773 1972 M 2877100 117100

2 IM Larkin Vladyslav UKR EST EE 2383 2002 2679 2004 M 14152894

18 NC Lo Pinto Giovanni ITA SIC PA 1987 1836 1837 1994 M 861073 125759

36 NC Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1789 1550 1696 2007 M 2848436 166989

16 2N Maresco Diego ITA SIC PA 1750 1754 1827 2005 M 2867171 168133

40 NC Mataverde Elger ITA SIC PA 999 1684 1319 1987 M 28532147 188220

22 1N Mendola Giovanni ITA SIC CT 1832 1980 1981 2003 M 2804978 149456

31 3N Mendola Simone ITA SIC CT 1475 1753 1694 2006 M 2815678 153003

15 IM Milliet Sophie FRA EST EE 2407 2080 2273 1983 F 623725

9 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1689 1606 1756 1992 M 2835075 166650

1 WFM Olde Margareth EST EST EE 2247 1804 2482 2000 F 4503082

43 CM Pinton Maurizio ITA SIC ME 1902 1802 1563 1953 M 820075 121783

23 CM Pisacane Pietro ITA SIC CT 2158 2029 2125 1995 M 848603 129107

37 1N Quarta Juri ITA SIC SR 1837 1831 1682 1992 M 880396 144920

20 FM Reimanis Ritvars LAT EST EE 2412 2150 2151 1991 M 11602988

30 1N Rizzo Gaetano ITA SIC CT 1898 1664 1605 1977 M 824399 105217

25 CM Roccasalva Pietro ITA SIC RG 1942 1994 1995 1964 M 2802444 154420

51 3N Saija Alessio ITA SIC ME 1516 1641 1057 1996 M 2823387 162469

26 1N Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1842 1907 1908 2007 M 2861092 168277

4 FM Santagati AlessandroITA SIC CT 2257 2041 2407 1987 M 814644 107367

41 1N Santagati Mario ITA SIC CT 1707 1877 1685 1976 M 855537 135912

54 3N Santagati Salvatore ITA SIC CT 1422 1740 1005 1982 M 2832408 165714

7 1N Sapuppo Francesco ITA SIC CT 1852 1686 2047 2004 M 2846484 167129

5 1N Savalla Gianluca ITA SIC TP 1864 1715 2202 2001 M 877670 141377

27 CM Savalla Pietro ITA SIC TP 2029 2035 2035 1997 M 863378 134956

50 3N Scimone Gianfranco ITA SIC PA 1374 1628 894 1964 M 2834265 162882

10 1N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1850 1801 1874 1995 M 2849564 172255

28 1N Sposito Giovanni ITA SIC CT 1937 2047 1976 1988 M 891177 135495

6 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1814 1682 1935 1953 M 805033 103673

35 2N Verga Francesco ITA SIC PA 1613 1764 1765 2007 M 28500598 179682

3 WGM Warakomska Anna POL EST EE 2279 1920 2597 1992 F 1130790

8 NC Zerilli Amos GiacomoITA SIC PA 1480 1558 2401 2009 M 2867783 170537

38 2N Zoncu Roberto AlessioITA SIC PA 1731 2014 1928 2008 M 2848584 170292
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 WFM Olde Margareth 5.0 EST | 6 B 1 | 10 N 1 | 31 B 1 | 18 N 1 | 30 B 1 | 1

2 2 IM Larkin Vladyslav 5.0 UKR | 12 B 1 | 11 N 1 | 22 B 1 | 21 N 1 | 42 B 1 | 1

3 3 WGM Warakomska Anna 5.0 POL | 37 B 1 | 19 N 1 | 41 B 1 | 23 N 1 | 7 B 1 | 1

4 4 FM Santagati Alessandro 4.5 ITA | 28 N 1 | 25 B 1 | 20 N Â½ | 27 B 1 | 14 N 1 | -1

5 5 1N Savalla Gianluca 4.5 ITA | 18 B Â½ | 40 N 1 | 19 B 1 | 41 N 1 | 37 B 1 | 1

6 6 CM Tondo Salvatore 4.0 ITA | 1 N 0 | 51 B 1 | 29 N 1 | 39 B 1 | 32 N 1 | -1

7 7 1N Sapuppo Francesco 4.0 ITA | 33 B 1 | 41 N 1 | 40 B 1 | 44 N 1 | 3 N 0 | -1

8 8 NC Zerilli Amos Giacomo 4.0 ITA | 40 B 1 | 33 N 1 | 18 B 1 | 0 0 | 29 B 1 | 2

9 9 2N Miosi Francesco 3.5 ITA | 30 N 1 | 39 B Â½ | 45 N 1 | 10 B 0 | 50 N 1 | -1

10 10 1N Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 45 B 1 | 1 B 0 | 32 N 1 | 9 N 1 | 18 B 0 | 1

11 11 M Bin-suhayl Ieysaa 3.0 ITA | 43 B 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 34 N Â½ | 15 B Â½ | 1

12 12 CM Bottini Paolo 3.0 ITA | 2 N 0 | 43 B 1 | 13 N Â½ | 35 B 1 | 26 N Â½ | -1

13 13 1N Di Mauro Paolo 3.0 ITA | 22 B Â½ | 23 N 0 | 12 B Â½ | 42 B 1 | 35 N 1 | 1

14 14 1N Iannello Antonio 3.0 ITA | 46 N 1 | 24 N Â½ | 34 B Â½ | 49 N 1 | 4 B 0 | -1

15 15 IM Milliet Sophie 3.0 FRA | 0 0 | 28 B 1 | 38 N 1 | 20 B Â½ | 11 N Â½ | 0

16 16 2N Maresco Diego 3.0 ITA | 42 N 1 | 35 B 0 | 43 N 1 | 19 B 0 | 53 N 1 | -1

17 17 2N D 'angelo Giovanni 3.0 ITA | 52 B 1 | 0 0 | 21 B 0 | 37 N 1 | 44 B 1 | 2

18 18 NC Lo Pinto Giovanni 2.5 ITA | 5 N Â½ | 44 B 1 | 8 N 0 | 1 B 0 | 10 N 1 | -1

19 19 CM Agnello Francesco Claudio2.5 ITA | 51 B 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 16 N 1 | 21 B Â½ | 1

20 20 FM Reimanis Ritvars 2.5 LAT | 24 B Â½ | 46 N Â½ | 4 B Â½ | 15 N Â½ | 25 B Â½ | 1

21 21 M Cappai Davide 2.5 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 17 N 1 | 2 B 0 | 19 N Â½ | -2

22 22 1N Mendola Giovanni 2.5 ITA | 13 N Â½ | 42 B 1 | 2 N 0 | 26 B 0 | 43 N 1 | -1

23 23 CM Pisacane Pietro 2.5 ITA | 26 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 3 B 0 | 47 N Â½ | 0

24 24 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA | 20 N Â½ | 14 B Â½ | 28 N Â½ | 38 B 1 | 27 N 0 | -1

25 25 CM Roccasalva Pietro 2.5 ITA | 34 B 1 | 4 N 0 | 49 B 1 | 28 N 0 | 20 N Â½ | -1

26 26 1N Salvato Giuseppe 2.5 ITA | 23 B 0 | 52 N 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 1

27 27 CM Savalla Pietro 2.5 ITA | 21 B 0 | 49 N 1 | 46 B Â½ | 4 N 0 | 24 B 1 | 1

28 28 1N Sposito Giovanni 2.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 0 | 24 B Â½ | 25 B 1 | 38 N Â½ | 1

29 29 2N Filignano Fabio Giuseppe2.0 ITA | 31 B 1 | 36 N 1 | 6 B 0 | 30 B 0 | 8 N 0 | 1

30 30 1N Rizzo Gaetano 2.0 ITA | 9 B 0 | 31 N 0 | 50 B 1 | 29 N 1 | 1 N 0 | -1

31 31 3N Mendola Simone 2.0 ITA | 29 N 0 | 30 B 1 | 1 N 0 | 32 B 0 | 45 N 1 | -1

32 32 2N Genovese Gianvito 2.0 ITA | 36 B 0 | 50 N 1 | 10 B 0 | 31 N 1 | 6 B 0 | 1

33 33 2N Bianchi Marco 2.0 ITA | 7 N 0 | 8 B 0 | 48 N Â½ | 47 B Â½ | 40 N 1 | -1

34 34 1N Crisa ' Daniele 2.0 ITA | 25 N 0 | 38 B 0 | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 49 N 1 | -1

35 35 2N Verga Francesco 2.0 ITA | 49 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 0

36 36 NC Lo Presti Giulio 2.0 ITA | 32 N 1 | 29 B 0 | 39 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

37 37 1N Quarta Juri 1.5 ITA | 3 N 0 | 48 B Â½ | 44 N 1 | 17 B 0 | 5 N 0 | -1

38 38 2N Zoncu Roberto Alessio 1.5 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 15 B 0 | 24 N 0 | 28 B Â½ | 0

39 39 3N Bandieramonte Giulia 1.5 ITA | 50 B 1 | 9 N Â½ | 36 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Mataverde Elger 1.0 ITA | 8 N 0 | 5 B 0 | 7 N 0 | 51 B 1 | 33 B 0 | 1

41 41 1N Santagati Mario 1.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 3 N 0 | 5 B 0 | 51 N 1 | 0

42 42 1N Cannella Carlo Umberto 1.0 ITA | 16 B 0 | 22 N 0 | 53 B 1 | 13 N 0 | 2 N 0 | -1

43 43 CM Pinton Maurizio 1.0 ITA | 11 N 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 53 N 1 | 22 B 0 | -1

44 44 2N Grasso Mario 1.0 ITA | 54 B 1 | 18 N 0 | 37 B 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | 1

45 45 NC Centorrino Andrea 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 50 N 1 | 31 B 0 | 0

46 46 M Fiducioso Marco 1.0 ITA | 14 B 0 | 20 B Â½ | 27 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

47 47 CM Imburgia Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 33 N Â½ | 23 B Â½ | 0

48 48 2N La Rosa Valerio 1.0 ITA | 0 0 | 37 N Â½ | 33 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

49 49 2N La Franca Vincenzo 0.0 ITA | 35 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 14 B 0 | 34 B 0 | 1

50 50 3N Scimone Gianfranco 0.0 ITA | 39 N 0 | 32 B 0 | 30 N 0 | 45 B 0 | 9 B 0 | 1

51 51 3N Saija Alessio 0.0 ITA | 19 N 0 | 6 N 0 | 0 0 | 40 N 0 | 41 B 0 | -2

52 52 2N Inglese Gioacchino Guido0.0 ITA | 17 N 0 | 26 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

53 53 3N Ardizzone Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 42 N 0 | 43 B 0 | 16 B 0 | 1

54 54 3N Santagati Salvatore 0.0 ITA | 44 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2046 5 2.50 2.99 -0.49 1925.201926 2001 M 884766 134252

24 CM Agnello Giuseppe ITA 1901 5 2.50 2.10 0.4 1998.801999 1951 M 802662 103687

53 3N Ardizzone Luigi ITA 1340 3 0.00 0.24 -0.24 1841.001106 1943 M 817414 121746

39 3N Bandieramonte GiuliaITA 1469 4 1.50 1.09 0.41 1666.501580 1995 F 2844155 169409

33 2N Bianchi Marco ITA 1709 4 1.00 1.82 -0.82 1607.201656 2006 M 2848282 167086

11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA 2240 5 3.00 3.31 -0.31 2069.402142 2004 M 429031 158415

12 CM Bottini Paolo ITA 1850 5 3.00 2.24 0.76 1929.002001 1957 M 814725 103676

42 1N Cannella Carlo UmbertoITA 1871 5 1.00 2.66 -1.66 1842.001602 1960 M 871842 136928

21 M Cappai Davide ITA 2217 4 2.50 2.67 -0.17 2029.252125 1986 M 813338 104271

45 NC Centorrino Andrea ITA 1442 4 1.00 1.31 -0.31 1597.001404 2000 M 28552040 193014

34 1N Crisa ' Daniele ITA 1813 5 2.00 2.24 -0.24 1870.201799 2003 M 2830650 165353

17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 4 3.00 1.50 1.5 1813.002006 1991 M 847135 128778

13 1N Di Mauro Paolo ITA 1905 5 3.00 2.77 0.23 1864.801937 1991 M 879738 135497

46 M Fiducioso Marco ITA 2247 3 1.00 1.96 -0.96 2108.671984 1993 M 826782 107094

32 2N Genovese Gianvito ITA 1643 5 2.00 2.35 -0.35 1660.401589 2004 M 2861017 169847

44 2N Grasso Mario ITA 1740 5 1.00 2.39 -1.39 1751.401512 1974 M 2877088 140356

14 1N Iannello Antonio ITA 1885 5 3.00 2.16 0.84 1954.202027 1997 M 862975 133455

47 CM Imburgia Giuseppe ITA 2092 2 1.00 1.32 -0.32 1933.501934 1989 M 850101 119242

52 2N Inglese Gioacchino GuidoITA 1458 2 0.00 0.33 -0.33 1750.501016 1941 M 821250 104891

49 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 5 0.00 0.89 -0.89 1856.401122 1950 M 881457 104896

48 2N La Rosa Valerio ITA 1613 2 1.00 0.59 0.41 1773.001773 1972 M 2877100 117100

2 IM Larkin Vladyslav UKR 2383 5 5.00 4.17 0.83 2002.002679 2004 M 14152894

18 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1987 5 2.50 3.26 -0.76 1836.201837 1994 M 861073 125759

36 NC Lo Presti Giulio ITA 1789 2 2.00 1.57 0.43 1550.001696 2007 M 2848436 166989

16 2N Maresco Diego ITA 1750 5 3.00 2.39 0.61 1754.401827 2005 M 2867171 168133

22 1N Mendola Giovanni ITA 1832 5 2.50 1.82 0.68 1980.601981 2003 M 2804978 149456

31 3N Mendola Simone ITA 1475 4 2.00 0.99 1.01 1753.601694 2006 M 2815678 153003

15 IM Milliet Sophie FRA 2407 4 3.00 3.05 -0.05 2080.002273 1983 F 623725

9 2N Miosi Francesco ITA 1689 5 3.50 2.97 0.53 1606.601756 1992 M 2835075 166650

1 WFM Olde Margareth EST 2247 5 5.00 4.47 0.53 1804.802482 2000 F 4503082

43 CM Pinton Maurizio ITA 1902 5 1.00 2.91 -1.91 1802.401563 1953 M 820075 121783

23 CM Pisacane Pietro ITA 2158 4 2.50 2.61 -0.11 2029.502125 1995 M 848603 129107

37 1N Quarta Juri ITA 1837 5 1.50 2.68 -1.18 1831.001682 1992 M 880396 144920

20 FM Reimanis Ritvars LAT 2412 5 2.50 3.78 -1.28 2150.802151 1991 M 11602988

30 1N Rizzo Gaetano ITA 1898 4 1.00 2.72 -1.72 1664.601605 1977 M 824399 105217

25 CM Roccasalva Pietro ITA 1942 5 2.50 2.31 0.19 1994.401995 1964 M 2802444 154420

51 3N Saija Alessio ITA 1516 3 0.00 0.48 -0.48 1641.501057 1996 M 2823387 162469

26 1N Salvato Giuseppe ITA 1842 5 2.50 2.12 0.38 1907.601908 2007 M 2861092 168277

4 FM Santagati AlessandroITA 2257 5 4.50 3.71 0.79 2041.002407 1987 M 814644 107367

41 1N Santagati Mario ITA 1707 4 1.00 1.43 -0.43 1877.751685 1976 M 855537 135912

54 3N Santagati Salvatore ITA 1422 1 0.00 0.13 -0.13 1740.001005 1982 M 2832408 165714

7 1N Sapuppo Francesco ITA 1852 4 3.00 2.11 0.89 1686.802047 2004 M 2846484 167129

5 1N Savalla Gianluca ITA 1864 4 3.50 1.84 1.66 1715.202202 2001 M 877670 141377

27 CM Savalla Pietro ITA 2029 5 2.50 2.28 0.22 2035.002035 1997 M 863378 134956

50 3N Scimone Gianfranco ITA 1374 5 0.00 1.17 -1.17 1628.20894 1964 M 2834265 162882

10 1N Sforza Michelangelo ITA 1850 5 3.00 2.80 0.2 1801.601874 1995 M 2849564 172255

28 1N Sposito Giovanni ITA 1937 5 2.00 2.01 -0.00999999999999982047.601976 1988 M 891177 135495

6 CM Tondo Salvatore ITA 1814 4 3.00 2.55 0.45 1682.601935 1953 M 805033 103673

35 2N Verga Francesco ITA 1613 4 2.00 1.25 0.75 1764.501765 2007 M 28500598 179682

3 WGM Warakomska Anna POL 2279 5 5.00 4.21 0.79 1920.002597 1992 F 1130790

8 NC Zerilli Amos GiacomoITA 1480 2 2.00 0.29 1.71 1558.252401 2009 M 2867783 170537

38 2N Zoncu Roberto AlessioITA 1731 4 1.50 0.99 0.51 2014.501928 2008 M 2848584 170292
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Filignano Fabio GiuseppeITA 1538 0 0.00 1.60 0.4 12 1691.201452 1976 M 117153

40 NC Mataverde Elger ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 18 1684.201319 1987 M 188220
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WFM Olde Margareth EST 2247   |  6 CM Tondo Salvatore ITA 1814 1 - 0

2 2 IM Larkin Vladyslav UKR 2383   |  12 CM Bottini Paolo ITA 1850 1 - 0

3 3 WGM Warakomska Anna POL 2279   |  37 1N Quarta Juri ITA 1837 1 - 0

4 28 1N Sposito Giovanni ITA 1937   |  4 FM Santagati Alessandro ITA 2257 0 - 1

5 5 1N Savalla Gianluca ITA 1864   |  18 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1987 Â½ - Â½

6 7 1N Sapuppo Francesco ITA 1852   |  33 2N Bianchi Marco ITA 1709 1 - 0

7 8 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1480   |  40 NC Mataverde Elger ITA 999 1 - 0

8 30 1N Rizzo Gaetano ITA 1898   |  9 2N Miosi Francesco ITA 1689 0 - 1

9 10 1N Sforza Michelangelo ITA 1850   |  45 NC Centorrino Andrea ITA 1442 1 - 0

10 11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA 2240   |  43 CM Pinton Maurizio ITA 1902 1 - 0

11 13 1N Di Mauro Paolo ITA 1905   |  22 1N Mendola Giovanni ITA 1832 Â½ - Â½

12 46 M Fiducioso Marco ITA 2247   |  14 1N Iannello Antonio ITA 1885 0 - 1

13 42 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1871   |  16 2N Maresco Diego ITA 1750 0 - 1

14 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659   |  52 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1458 1 - 0

15 19 CM Agnello Francesco Claudio ITA 2046   |  51 3N Saija Alessio ITA 1516 1 - 0

16 20 FM Reimanis Ritvars LAT 2412   |  24 CM Agnello Giuseppe ITA 1901 Â½ - Â½

17 27 CM Savalla Pietro ITA 2029   |  21 M Cappai Davide ITA 2217 0 - 1

18 26 1N Salvato Giuseppe ITA 1842   |  23 CM Pisacane Pietro ITA 2158 0 - 1

19 25 CM Roccasalva Pietro ITA 1942   |  34 1N Crisa ' Daniele ITA 1813 1 - 0

20 29 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1538   |  31 3N Mendola Simone ITA 1475 1 - 0

21 32 2N Genovese Gianvito ITA 1643   |  36 NC Lo Presti Giulio ITA 1789 0 - 1

22 35 2N Verga Francesco ITA 1613   |  49 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 1 - 0

23 39 3N Bandieramonte Giulia ITA 1469   |  50 3N Scimone Gianfranco ITA 1374 1 - 0

24 44 2N Grasso Mario ITA 1740   |  54 3N Santagati Salvatore ITA 1422 1 - 0

25 15 IM Milliet Sophie FRA 2407   |  0 - F

26 38 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1731   |  0 - F

27 41 1N Santagati Mario ITA 1707   |  0 - F

28 47 CM Imburgia Giuseppe ITA 2092   |  0 - F

29 48 2N La Rosa Valerio ITA 1613   |  0 - F

30 53 3N Ardizzone Luigi ITA 1340   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1850   |  1 WFM Olde Margareth 1 EST 2247 0 - 1

2 11 M Bin-suhayl Ieysaa 1 ITA 2240   |  2 IM Larkin Vladyslav 1 UKR 2383 0 - 1

3 19 CM Agnello Francesco Claudio1 ITA 2046   |  3 WGM Warakomska Anna 1 POL 2279 0 - 1

4 4 FM Santagati Alessandro 1 ITA 2257   |  25 CM Roccasalva Pietro 1 ITA 1942 1 - 0

5 9 2N Miosi Francesco 1 ITA 1689   |  39 3N Bandieramonte Giulia 1 ITA 1469 Â½ - Â½

6 16 2N Maresco Diego 1 ITA 1750   |  35 2N Verga Francesco 1 ITA 1613 0 - 1

7 36 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1789   |  29 2N Filignano Fabio Giuseppe1 ITA 1538 0 - 1

8 23 CM Pisacane Pietro 1 ITA 2158   |  13 1N Di Mauro Paolo 0.5 ITA 1905 1 - 0

9 24 CM Agnello Giuseppe 0.5 ITA 1901   |  14 1N Iannello Antonio 1 ITA 1885 Â½ - Â½

10 18 NC Lo Pinto Giovanni 0.5 ITA 1987   |  44 2N Grasso Mario 1 ITA 1740 1 - 0

11 41 1N Santagati Mario 0 ITA 1707   |  7 1N Sapuppo Francesco 1 ITA 1852 0 - 1

12 33 2N Bianchi Marco 0 ITA 1709   |  8 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1480 0 - 1

13 40 NC Mataverde Elger 0 ITA 999   |  5 1N Savalla Gianluca 0.5 ITA 1864 0 - 1

14 46 M Fiducioso Marco 0 ITA 2247   |  20 FM Reimanis Ritvars 0.5 LAT 2412 Â½ - Â½

15 22 1N Mendola Giovanni 0.5 ITA 1832   |  42 1N Cannella Carlo Umberto0 ITA 1871 1 - 0

16 6 CM Tondo Salvatore 0 ITA 1814   |  51 3N Saija Alessio 0 ITA 1516 1 - 0

17 12 CM Bottini Paolo 0 ITA 1850   |  43 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1902 1 - 0

18 15 IM Milliet Sophie 0 FRA 2407   |  28 1N Sposito Giovanni 0 ITA 1937 1 - 0

19 52 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1458   |  26 1N Salvato Giuseppe 0 ITA 1842 0 - 1

20 49 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1553   |  27 CM Savalla Pietro 0 ITA 2029 0 - 1

21 31 3N Mendola Simone 0 ITA 1475   |  30 1N Rizzo Gaetano 0 ITA 1898 1 - 0

22 50 3N Scimone Gianfranco 0 ITA 1374   |  32 2N Genovese Gianvito 0 ITA 1643 0 - 1

23 34 1N Crisa ' Daniele 0 ITA 1813   |  38 2N Zoncu Roberto Alessio0 ITA 1731 0 - 1

24 37 1N Quarta Juri 0 ITA 1837   |  48 2N La Rosa Valerio 0 ITA 1613 Â½ - Â½

25 17 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1659   |  0 - F

26 21 M Cappai Davide 1 ITA 2217   |  0 - F

27 45 NC Centorrino Andrea 0 ITA 1442   |  0 - F

28 47 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2092   |  0 - F

29 53 3N Ardizzone Luigi 0 ITA 1340   |  0 - F

30 54 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Larkin Vladyslav 2 UKR 2383   |  22 1N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1832 1 - 0

2 8 NC Zerilli Amos Giacomo 2 ITA 1480   |  18 NC Lo Pinto Giovanni 1.5 ITA 1987 1 - 0

3 1 WFM Olde Margareth 2 EST 2247   |  31 3N Mendola Simone 1 ITA 1475 1 - 0

4 20 FM Reimanis Ritvars 1 LAT 2412   |  4 FM Santagati Alessandro 2 ITA 2257 Â½ - Â½

5 29 2N Filignano Fabio Giuseppe2 ITA 1538   |  6 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1814 0 - 1

6 3 WGM Warakomska Anna 2 POL 2279   |  41 1N Santagati Mario 0 ITA 1707 1 - 0

7 7 1N Sapuppo Francesco 2 ITA 1852   |  40 NC Mataverde Elger 0 ITA 999 1 - 0

8 5 1N Savalla Gianluca 1.5 ITA 1864   |  19 CM Agnello Francesco Claudio1 ITA 2046 1 - 0

9 39 3N Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1469   |  36 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1789 0 - 1

10 45 NC Centorrino Andrea 0 ITA 1442   |  9 2N Miosi Francesco 1.5 ITA 1689 0 - 1

11 14 1N Iannello Antonio 1.5 ITA 1885   |  34 1N Crisa ' Daniele 0 ITA 1813 Â½ - Â½

12 32 2N Genovese Gianvito 1 ITA 1643   |  10 1N Sforza Michelangelo 1 ITA 1850 0 - 1

13 26 1N Salvato Giuseppe 1 ITA 1842   |  11 M Bin-suhayl Ieysaa 1 ITA 2240 0 - 1

14 38 2N Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1731   |  15 IM Milliet Sophie 1 FRA 2407 0 - 1

15 17 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1659   |  21 M Cappai Davide 1 ITA 2217 0 - 1

16 13 1N Di Mauro Paolo 0.5 ITA 1905   |  12 CM Bottini Paolo 1 ITA 1850 Â½ - Â½

17 27 CM Savalla Pietro 1 ITA 2029   |  46 M Fiducioso Marco 0.5 ITA 2247 Â½ - Â½

18 44 2N Grasso Mario 1 ITA 1740   |  37 1N Quarta Juri 0.5 ITA 1837 0 - 1

19 43 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1902   |  16 2N Maresco Diego 1 ITA 1750 0 - 1

20 28 1N Sposito Giovanni 0 ITA 1937   |  24 CM Agnello Giuseppe 1 ITA 1901 Â½ - Â½

21 25 CM Roccasalva Pietro 1 ITA 1942   |  49 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1553 1 - 0

22 48 2N La Rosa Valerio 0.5 ITA 1613   |  33 2N Bianchi Marco 0 ITA 1709 Â½ - Â½

23 30 1N Rizzo Gaetano 0 ITA 1898   |  50 3N Scimone Gianfranco 0 ITA 1374 1 - 0

24 42 1N Cannella Carlo Umberto0 ITA 1871   |  53 3N Ardizzone Luigi 0 ITA 1340 1 - 0

25 23 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2158   |  0 - F

26 35 2N Verga Francesco 2 ITA 1613   |  0 - F

27 47 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2092   |  0 - F

28 51 3N Saija Alessio 0 ITA 1516   |  0 - F

29 52 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1458   |  0 - F

30 54 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 M Cappai Davide 2 ITA 2217   |  2 IM Larkin Vladyslav 3 UKR 2383 0 - 1

2 23 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2158   |  3 WGM Warakomska Anna 3 POL 2279 0 - 1

3 18 NC Lo Pinto Giovanni 1.5 ITA 1987   |  1 WFM Olde Margareth 3 EST 2247 0 - 1

4 44 2N Grasso Mario 1 ITA 1740   |  7 1N Sapuppo Francesco 3 ITA 1852 0 - 1

5 9 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1689   |  10 1N Sforza Michelangelo 2 ITA 1850 0 - 1

6 4 FM Santagati Alessandro 2.5 ITA 2257   |  27 CM Savalla Pietro 1.5 ITA 2029 1 - 0

7 41 1N Santagati Mario 0 ITA 1707   |  5 1N Savalla Gianluca 2.5 ITA 1864 0 - 1

8 6 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1814   |  39 3N Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1469 1 - 0

9 12 CM Bottini Paolo 1.5 ITA 1850   |  35 2N Verga Francesco 2 ITA 1613 1 - 0

10 15 IM Milliet Sophie 2 FRA 2407   |  20 FM Reimanis Ritvars 1.5 LAT 2412 Â½ - Â½

11 16 2N Maresco Diego 2 ITA 1750   |  19 CM Agnello Francesco Claudio1 ITA 2046 0 - 1

12 29 2N Filignano Fabio Giuseppe2 ITA 1538   |  30 1N Rizzo Gaetano 1 ITA 1898 0 - 1

13 34 1N Crisa ' Daniele 0.5 ITA 1813   |  11 M Bin-suhayl Ieysaa 2 ITA 2240 Â½ - Â½

14 28 1N Sposito Giovanni 0.5 ITA 1937   |  25 CM Roccasalva Pietro 2 ITA 1942 1 - 0

15 49 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1553   |  14 1N Iannello Antonio 2 ITA 1885 0 - 1

16 37 1N Quarta Juri 1.5 ITA 1837   |  17 2N D 'angelo Giovanni 1 ITA 1659 0 - 1

17 22 1N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1832   |  26 1N Salvato Giuseppe 1 ITA 1842 0 - 1

18 24 CM Agnello Giuseppe 1.5 ITA 1901   |  38 2N Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1731 1 - 0

19 13 1N Di Mauro Paolo 1 ITA 1905   |  42 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1871 1 - 0

20 31 3N Mendola Simone 1 ITA 1475   |  32 2N Genovese Gianvito 1 ITA 1643 0 - 1

21 33 2N Bianchi Marco 0.5 ITA 1709   |  47 CM Imburgia Giuseppe 0 ITA 2092 Â½ - Â½

22 40 NC Mataverde Elger 0 ITA 999   |  51 3N Saija Alessio 0 ITA 1516 1 - 0

23 53 3N Ardizzone Luigi 0 ITA 1340   |  43 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1902 0 - 1

24 50 3N Scimone Gianfranco 0 ITA 1374   |  45 NC Centorrino Andrea 0 ITA 1442 0 - 1

25 8 NC Zerilli Amos Giacomo 3 ITA 1480   |  0 - F

26 36 NC Lo Presti Giulio 2 ITA 1789   |  0 - F

27 46 M Fiducioso Marco 1 ITA 2247   |  0 - F

28 48 2N La Rosa Valerio 1 ITA 1613   |  0 - F

29 52 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1458   |  0 - F

30 54 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 WGM Warakomska Anna 4 POL 2279   |  7 1N Sapuppo Francesco 4 ITA 1852 1 - 0

2 1 WFM Olde Margareth 4 EST 2247   |  30 1N Rizzo Gaetano 2 ITA 1898 1 - 0

3 2 IM Larkin Vladyslav 4 UKR 2383   |  42 1N Cannella Carlo Umberto1 ITA 1871 1 - 0

4 14 1N Iannello Antonio 3 ITA 1885   |  4 FM Santagati Alessandro 3.5 ITA 2257 0 - 1

5 5 1N Savalla Gianluca 3.5 ITA 1864   |  37 1N Quarta Juri 1.5 ITA 1837 1 - 0

6 32 2N Genovese Gianvito 2 ITA 1643   |  6 CM Tondo Salvatore 3 ITA 1814 0 - 1

7 8 NC Zerilli Amos Giacomo 3 ITA 1480   |  29 2N Filignano Fabio Giuseppe2 ITA 1538 1 - 0

8 10 1N Sforza Michelangelo 3 ITA 1850   |  18 NC Lo Pinto Giovanni 1.5 ITA 1987 0 - 1

9 11 M Bin-suhayl Ieysaa 2.5 ITA 2240   |  15 IM Milliet Sophie 2.5 FRA 2407 Â½ - Â½

10 26 1N Salvato Giuseppe 2 ITA 1842   |  12 CM Bottini Paolo 2.5 ITA 1850 Â½ - Â½

11 27 CM Savalla Pietro 1.5 ITA 2029   |  24 CM Agnello Giuseppe 2.5 ITA 1901 1 - 0

12 50 3N Scimone Gianfranco 0 ITA 1374   |  9 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1689 0 - 1

13 35 2N Verga Francesco 2 ITA 1613   |  13 1N Di Mauro Paolo 2 ITA 1905 0 - 1

14 19 CM Agnello Francesco Claudio2 ITA 2046   |  21 M Cappai Davide 2 ITA 2217 Â½ - Â½

15 20 FM Reimanis Ritvars 2 LAT 2412   |  25 CM Roccasalva Pietro 2 ITA 1942 Â½ - Â½

16 17 2N D 'angelo Giovanni 2 ITA 1659   |  44 2N Grasso Mario 1 ITA 1740 1 - 0

17 47 CM Imburgia Giuseppe 0.5 ITA 2092   |  23 CM Pisacane Pietro 2 ITA 2158 Â½ - Â½

18 53 3N Ardizzone Luigi 0 ITA 1340   |  16 2N Maresco Diego 2 ITA 1750 0 - 1

19 43 CM Pinton Maurizio 1 ITA 1902   |  22 1N Mendola Giovanni 1.5 ITA 1832 0 - 1

20 38 2N Zoncu Roberto Alessio1 ITA 1731   |  28 1N Sposito Giovanni 1.5 ITA 1937 Â½ - Â½

21 45 NC Centorrino Andrea 1 ITA 1442   |  31 3N Mendola Simone 1 ITA 1475 0 - 1

22 40 NC Mataverde Elger 1 ITA 999   |  33 2N Bianchi Marco 1 ITA 1709 0 - 1

23 49 2N La Franca Vincenzo 0 ITA 1553   |  34 1N Crisa ' Daniele 1 ITA 1813 0 - 1

24 51 3N Saija Alessio 0 ITA 1516   |  41 1N Santagati Mario 0 ITA 1707 0 - 1

25 36 NC Lo Presti Giulio 2 ITA 1789   |  0 - F

26 39 3N Bandieramonte Giulia 1.5 ITA 1469   |  0 - F

27 46 M Fiducioso Marco 1 ITA 2247   |  0 - F

28 48 2N La Rosa Valerio 1 ITA 1613   |  0 - F

29 52 2N Inglese Gioacchino Guido0 ITA 1458   |  0 - F

30 54 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1422   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Olde Margareth
WFM EST   Elo FIDE: 2247 Perf: 2482 Media: 1804.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1814 433 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Sforza Michelangelo ITA 1850 397 0.92 1 2 2

3 B 31 3N Mendola Simone ITA 1475 772 0.92 1 3 3

4 N 18 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1987 260 0.82 1 4 4

5 B 30 1N Rizzo Gaetano ITA 1898 349 0.89 1 5 5

4.47 5 5

2 Larkin Vladyslav
IM UKR   Elo FIDE: 2383 Perf: 2679 Media: 2002.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Bottini Paolo ITA 1850 533 0.92 1 1 1

2 N 11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA 2240 143 0.69 1 2 2

3 B 22 1N Mendola Giovanni ITA 1832 551 0.92 1 3 3

4 N 21 M Cappai Davide ITA 2217 166 0.72 1 4 4

5 B 42 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1871 512 0.92 1 5 5

4.17 5 5

3 Warakomska Anna
WGM POL   Elo FIDE: 2279 Perf: 2597 Media: 1920.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Quarta Juri ITA 1837 442 0.92 1 1 1

2 N 19 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2046 233 0.79 1 2 2

3 B 41 1N Santagati Mario ITA 1707 572 0.92 1 3 3

4 N 23 CM Pisacane Pietro ITA 2158 121 0.66 1 4 4

5 B 7 1N Sapuppo Francesco ITA 1852 427 0.92 1 5 5

4.21 5 5

4 Santagati Alessandro
FM ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2407 Media: 2041.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Sposito Giovanni ITA 1937 320 0.87 1 1 1

2 B 25 CM Roccasalva Pietro ITA 1942 315 0.86 1 2 2

3 N 20 FM Reimanis Ritvars LAT 2412 -155 0.29 Â½ 2 2

4 B 27 CM Savalla Pietro ITA 2029 228 0.79 1 3 3

5 N 14 1N Iannello Antonio ITA 1885 372 0.9 1 4 4

3.71 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B)
Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

5 Savalla Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 2202 Media: 1715.20 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1987 -123 0.33 Â½ 0 0

2 N 40 NC Mataverde Elger ITA 999 1 0 1

3 B 19 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2046 -182 0.26 1 1 2

4 N 41 1N Santagati Mario ITA 1707 157 0.71 1 2 3

5 B 37 1N Quarta Juri ITA 1837 27 0.54 1 3 4

1.84 3 4

6 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1935 Media: 1682.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 WFM Olde Margareth EST 2247 -433 0.08 0 0 0

2 B 51 3N Saija Alessio ITA 1516 298 0.85 1 1 1

3 N 29 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1538 1 1 2

4 B 39 3N Bandieramonte Giulia ITA 1469 345 0.89 1 2 3

5 N 32 2N Genovese Gianvito ITA 1643 171 0.73 1 3 4

2.55 3 4

7 Sapuppo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2047 Media: 1686.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Bianchi Marco ITA 1709 143 0.69 1 1 1

2 N 41 1N Santagati Mario ITA 1707 145 0.69 1 2 2

3 B 40 NC Mataverde Elger ITA 999 1 2 3

4 N 44 2N Grasso Mario ITA 1740 112 0.65 1 3 4

5 N 3 WGM Warakomska Anna POL 2279 -427 0.08 0 3 4

2.11 3 4

8 Zerilli Amos Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 2401 Media: 1558.25 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Mataverde Elger ITA 999 1 0 1

2 N 33 2N Bianchi Marco ITA 1709 -229 0.21 1 1 2

3 B 18 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1987 -507 0.08 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 B 29 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1538 1 2 4

0.29 2 4
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Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021

9 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1756 Media: 1606.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Rizzo Gaetano ITA 1898 -209 0.23 1 1 1

2 B 39 3N Bandieramonte Giulia ITA 1469 220 0.78 Â½ 1 1

3 N 45 NC Centorrino Andrea ITA 1442 247 0.81 1 2 2

4 B 10 1N Sforza Michelangelo ITA 1850 -161 0.29 0 2 2

5 N 50 3N Scimone Gianfranco ITA 1374 315 0.86 1 3 3

2.97 3 3

10 Sforza Michelangelo
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1874 Media: 1801.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Centorrino Andrea ITA 1442 408 0.92 1 1 1

2 B 1 WFM Olde Margareth EST 2247 -397 0.08 0 1 1

3 N 32 2N Genovese Gianvito ITA 1643 207 0.77 1 2 2

4 N 9 2N Miosi Francesco ITA 1689 161 0.71 1 3 3

5 B 18 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1987 -137 0.32 0 3 3

2.8 3 3

11 Bin-suhayl Ieysaa
M ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2142 Media: 2069.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 CM Pinton Maurizio ITA 1902 338 0.88 1 1 1

2 B 2 IM Larkin Vladyslav UKR 2383 -143 0.31 0 1 1

3 N 26 1N Salvato Giuseppe ITA 1842 398 0.92 1 2 2

4 N 34 1N Crisa ' Daniele ITA 1813 427 0.92 Â½ 2 2

5 B 15 IM Milliet Sophie FRA 2407 -167 0.28 Â½ 2 2

3.31 2 2

12 Bottini Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 2001 Media: 1929.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Larkin Vladyslav UKR 2383 -533 0.08 0 0 0

2 B 43 CM Pinton Maurizio ITA 1902 -52 0.43 1 1 1

3 N 13 1N Di Mauro Paolo ITA 1905 -55 0.42 Â½ 1 1

4 B 35 2N Verga Francesco ITA 1613 237 0.8 1 2 2

5 N 26 1N Salvato Giuseppe ITA 1842 8 0.51 Â½ 2 2

2.24 2 2
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13 Di Mauro Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1937 Media: 1864.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Mendola Giovanni ITA 1832 73 0.6 Â½ 0 0

2 N 23 CM Pisacane Pietro ITA 2158 -253 0.19 0 0 0

3 B 12 CM Bottini Paolo ITA 1850 55 0.58 Â½ 0 0

4 B 42 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1871 34 0.55 1 1 1

5 N 35 2N Verga Francesco ITA 1613 292 0.85 1 2 2

2.77 2 2

14 Iannello Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 2027 Media: 1954.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 M Fiducioso Marco ITA 2247 -362 0.1 1 1 1

2 N 24 CM Agnello Giuseppe ITA 1901 -16 0.48 Â½ 1 1

3 B 34 1N Crisa ' Daniele ITA 1813 72 0.6 Â½ 1 1

4 N 49 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 332 0.88 1 2 2

5 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2257 -372 0.1 0 2 2

2.16 2 2

15 Milliet Sophie
IM FRA   Elo FIDE: 2407 Perf: 2273 Media: 2080.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 1N Sposito Giovanni ITA 1937 470 0.92 1 1 1

3 N 38 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1731 676 0.92 1 2 2

4 B 20 FM Reimanis Ritvars LAT 2412 -5 0.49 Â½ 2 2

5 N 11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA 2240 167 0.72 Â½ 2 2

3.05 2 2

16 Maresco Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1827 Media: 1754.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1871 -121 0.34 1 1 1

2 B 35 2N Verga Francesco ITA 1613 137 0.68 0 1 1

3 N 43 CM Pinton Maurizio ITA 1902 -152 0.3 1 2 2

4 B 19 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2046 -296 0.15 0 2 2

5 N 53 3N Ardizzone Luigi ITA 1340 410 0.92 1 3 3

2.39 3 3
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17 D 'angelo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 2006 Media: 1813.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1458 201 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 21 M Cappai Davide ITA 2217 -558 0.08 0 1 1

4 N 37 1N Quarta Juri ITA 1837 -178 0.27 1 2 2

5 B 44 2N Grasso Mario ITA 1740 -81 0.39 1 3 3

1.5 3 3

18 Lo Pinto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1837 Media: 1836.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Savalla Gianluca ITA 1864 123 0.67 Â½ 0 0

2 B 44 2N Grasso Mario ITA 1740 247 0.81 1 1 1

3 N 8 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1480 507 0.92 0 1 1

4 B 1 WFM Olde Margareth EST 2247 -260 0.18 0 1 1

5 N 10 1N Sforza Michelangelo ITA 1850 137 0.68 1 2 2

3.26 2 2

19 Agnello Francesco Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1926 Media: 1925.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 3N Saija Alessio ITA 1516 530 0.92 1 1 1

2 B 3 WGM Warakomska Anna POL 2279 -233 0.21 0 1 1

3 N 5 1N Savalla Gianluca ITA 1864 182 0.74 0 1 1

4 N 16 2N Maresco Diego ITA 1750 296 0.85 1 2 2

5 B 21 M Cappai Davide ITA 2217 -171 0.27 Â½ 2 2

2.99 2 2

20 Reimanis Ritvars
FM LAT   Elo FIDE: 2412 Perf: 2151 Media: 2150.80 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Agnello Giuseppe ITA 1901 511 0.92 Â½ 0 0

2 N 46 M Fiducioso Marco ITA 2247 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2257 155 0.71 Â½ 0 0

4 N 15 IM Milliet Sophie FRA 2407 5 0.51 Â½ 0 0

5 B 25 CM Roccasalva Pietro ITA 1942 470 0.92 Â½ 0 0

3.78 0 0
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21 Cappai Davide
M ITA   Elo FIDE: 2217 Perf: 2125 Media: 2029.25 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Savalla Pietro ITA 2029 188 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 558 0.92 1 2 2

4 B 2 IM Larkin Vladyslav UKR 2383 -166 0.28 0 2 2

5 N 19 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2046 171 0.73 Â½ 2 2

2.67 2 2

22 Mendola Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1981 Media: 1980.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Di Mauro Paolo ITA 1905 -73 0.4 Â½ 0 0

2 B 42 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1871 -39 0.45 1 1 1

3 N 2 IM Larkin Vladyslav UKR 2383 -551 0.08 0 1 1

4 B 26 1N Salvato Giuseppe ITA 1842 -10 0.49 0 1 1

5 N 43 CM Pinton Maurizio ITA 1902 -70 0.4 1 2 2

1.82 2 2

23 Pisacane Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2125 Media: 2029.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Salvato Giuseppe ITA 1842 316 0.87 1 1 1

2 B 13 1N Di Mauro Paolo ITA 1905 253 0.81 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 3 WGM Warakomska Anna POL 2279 -121 0.34 0 2 2

5 N 47 CM Imburgia Giuseppe ITA 2092 66 0.59 Â½ 2 2

2.61 2 2

24 Agnello Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1999 Media: 1998.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 FM Reimanis Ritvars LAT 2412 -511 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 1N Iannello Antonio ITA 1885 16 0.52 Â½ 0 0

3 N 28 1N Sposito Giovanni ITA 1937 -36 0.45 Â½ 0 0

4 B 38 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1731 170 0.72 1 1 1

5 N 27 CM Savalla Pietro ITA 2029 -128 0.33 0 1 1

2.1 1 1
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25 Roccasalva Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1995 Media: 1994.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Crisa ' Daniele ITA 1813 129 0.67 1 1 1

2 N 4 FM Santagati Alessandro ITA 2257 -315 0.14 0 1 1

3 B 49 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 389 0.91 1 2 2

4 N 28 1N Sposito Giovanni ITA 1937 5 0.51 0 2 2

5 N 20 FM Reimanis Ritvars LAT 2412 -470 0.08 Â½ 2 2

2.31 2 2

26 Salvato Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1908 Media: 1907.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Pisacane Pietro ITA 2158 -316 0.13 0 0 0

2 N 52 2N Inglese Gioacchino Guido ITA 1458 384 0.91 1 1 1

3 B 11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA 2240 -398 0.08 0 1 1

4 N 22 1N Mendola Giovanni ITA 1832 10 0.51 1 2 2

5 B 12 CM Bottini Paolo ITA 1850 -8 0.49 Â½ 2 2

2.12 2 2

27 Savalla Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2035 Media: 2035.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 M Cappai Davide ITA 2217 -188 0.26 0 0 0

2 N 49 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 476 0.92 1 1 1

3 B 46 M Fiducioso Marco ITA 2247 -218 0.22 Â½ 1 1

4 N 4 FM Santagati Alessandro ITA 2257 -228 0.21 0 1 1

5 B 24 CM Agnello Giuseppe ITA 1901 128 0.67 1 2 2

2.28 2 2

28 Sposito Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1976 Media: 2047.60 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Santagati Alessandro ITA 2257 -320 0.13 0 0 0

2 N 15 IM Milliet Sophie FRA 2407 -470 0.08 0 0 0

3 B 24 CM Agnello Giuseppe ITA 1901 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 25 CM Roccasalva Pietro ITA 1942 -5 0.49 1 1 1

5 N 38 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1731 206 0.76 Â½ 1 1

2.01 1 1
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29 Filignano Fabio Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1538 Variaz: 12 Perf: 1452 Media: 1691.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Mendola Simone ITA 1475 63 0.59 1 1 1

2 N 36 NC Lo Presti Giulio ITA 1789 -251 0.19 1 2 2

3 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1814 -276 0.17 0 2 2

4 B 30 1N Rizzo Gaetano ITA 1898 -360 0.1 0 2 2

5 N 8 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1480 58 0.58 0 2 2

1.63 2 2

30 Rizzo Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1605 Media: 1664.60 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Miosi Francesco ITA 1689 209 0.77 0 0 0

2 N 31 3N Mendola Simone ITA 1475 423 0.92 0 0 0

3 B 50 3N Scimone Gianfranco ITA 1374 524 0.92 1 1 1

4 N 29 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1538 1 1 2

5 N 1 WFM Olde Margareth EST 2247 -349 0.11 0 1 2

2.72 1 2

31 Mendola Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1694 Media: 1753.60 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1538 0 0 0

2 B 30 1N Rizzo Gaetano ITA 1898 -423 0.08 1 1 1

3 N 1 WFM Olde Margareth EST 2247 -772 0.08 0 1 1

4 B 32 2N Genovese Gianvito ITA 1643 -168 0.28 0 1 1

5 N 45 NC Centorrino Andrea ITA 1442 33 0.55 1 2 2

0.99 2 2

32 Genovese Gianvito
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1589 Media: 1660.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Lo Presti Giulio ITA 1789 -146 0.3 0 0 0

2 N 50 3N Scimone Gianfranco ITA 1374 269 0.83 1 1 1

3 B 10 1N Sforza Michelangelo ITA 1850 -207 0.23 0 1 1

4 N 31 3N Mendola Simone ITA 1475 168 0.72 1 2 2

5 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1814 -171 0.27 0 2 2

2.35 2 2
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33 Bianchi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1656 Media: 1607.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Sapuppo Francesco ITA 1852 -143 0.31 0 0 0

2 B 8 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1480 229 0.79 0 0 0

3 N 48 2N La Rosa Valerio ITA 1613 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 47 CM Imburgia Giuseppe ITA 2092 -383 0.09 Â½ 0 0

5 N 40 NC Mataverde Elger ITA 999 1 0 1

1.82 0 1

34 Crisa ' Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1799 Media: 1870.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Roccasalva Pietro ITA 1942 -129 0.33 0 0 0

2 B 38 2N Zoncu Roberto Alessio ITA 1731 82 0.61 0 0 0

3 N 14 1N Iannello Antonio ITA 1885 -72 0.4 Â½ 0 0

4 B 11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA 2240 -427 0.08 Â½ 0 0

5 N 49 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 260 0.82 1 1 1

2.24 1 1

35 Verga Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1765 Media: 1764.50 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 2N La Franca Vincenzo ITA 1553 60 0.58 1 1 1

2 N 16 2N Maresco Diego ITA 1750 -137 0.32 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 12 CM Bottini Paolo ITA 1850 -237 0.2 0 2 2

5 B 13 1N Di Mauro Paolo ITA 1905 -292 0.15 0 2 2

1.25 2 2

36 Lo Presti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1696 Media: 1550.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Genovese Gianvito ITA 1643 146 0.7 1 1 1

2 B 29 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1538 0 1 1

3 N 39 3N Bandieramonte Giulia ITA 1469 320 0.87 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.57 2 2
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37 Quarta Juri
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1682 Media: 1831.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WGM Warakomska Anna POL 2279 -442 0.08 0 0 0

2 B 48 2N La Rosa Valerio ITA 1613 224 0.78 Â½ 0 0

3 N 44 2N Grasso Mario ITA 1740 97 0.63 1 1 1

4 B 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 178 0.73 0 1 1

5 N 5 1N Savalla Gianluca ITA 1864 -27 0.46 0 1 1

2.68 1 1

38 Zoncu Roberto Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1928 Media: 2014.50 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 1N Crisa ' Daniele ITA 1813 -82 0.39 1 1 1

3 B 15 IM Milliet Sophie FRA 2407 -676 0.08 0 1 1

4 N 24 CM Agnello Giuseppe ITA 1901 -170 0.28 0 1 1

5 B 28 1N Sposito Giovanni ITA 1937 -206 0.24 Â½ 1 1

0.99 1 1

39 Bandieramonte Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1580 Media: 1666.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 3N Scimone Gianfranco ITA 1374 95 0.63 1 1 1

2 N 9 2N Miosi Francesco ITA 1689 -220 0.22 Â½ 1 1

3 B 36 NC Lo Presti Giulio ITA 1789 -320 0.13 0 1 1

4 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1814 -345 0.11 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.09 1 1

40 Mataverde Elger
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1319 Media: 1684.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1480 -481 0.08 0 0 0

2 B 5 1N Savalla Gianluca ITA 1864 -865 0.08 0 0 0

3 N 7 1N Sapuppo Francesco ITA 1852 -853 0.08 0 0 0

4 B 51 3N Saija Alessio ITA 1516 -517 0.08 1 1 1

5 B 33 2N Bianchi Marco ITA 1709 -710 0.08 0 1 1

0.4 1 1
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41 Santagati Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1685 Media: 1877.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 1N Sapuppo Francesco ITA 1852 -145 0.31 0 0 0

3 N 3 WGM Warakomska Anna POL 2279 -572 0.08 0 0 0

4 B 5 1N Savalla Gianluca ITA 1864 -157 0.29 0 0 0

5 N 51 3N Saija Alessio ITA 1516 191 0.75 1 1 1

1.43 1 1

42 Cannella Carlo Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1602 Media: 1842.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Maresco Diego ITA 1750 121 0.66 0 0 0

2 N 22 1N Mendola Giovanni ITA 1832 39 0.55 0 0 0

3 B 53 3N Ardizzone Luigi ITA 1340 531 0.92 1 1 1

4 N 13 1N Di Mauro Paolo ITA 1905 -34 0.45 0 1 1

5 N 2 IM Larkin Vladyslav UKR 2383 -512 0.08 0 1 1

2.66 1 1

43 Pinton Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1563 Media: 1802.40 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Bin-suhayl Ieysaa ITA 2240 -338 0.12 0 0 0

2 N 12 CM Bottini Paolo ITA 1850 52 0.57 0 0 0

3 B 16 2N Maresco Diego ITA 1750 152 0.7 0 0 0

4 N 53 3N Ardizzone Luigi ITA 1340 562 0.92 1 1 1

5 B 22 1N Mendola Giovanni ITA 1832 70 0.6 0 1 1

2.91 1 1

44 Grasso Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1512 Media: 1751.40 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 3N Santagati Salvatore ITA 1422 318 0.87 1 1 1

2 N 18 NC Lo Pinto Giovanni ITA 1987 -247 0.19 0 1 1

3 B 37 1N Quarta Juri ITA 1837 -97 0.37 0 1 1

4 B 7 1N Sapuppo Francesco ITA 1852 -112 0.35 0 1 1

5 N 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 81 0.61 0 1 1

2.39 1 1
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45 Centorrino Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1404 Media: 1597.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Sforza Michelangelo ITA 1850 -408 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 2N Miosi Francesco ITA 1689 -247 0.19 0 0 0

4 N 50 3N Scimone Gianfranco ITA 1374 68 0.59 1 1 1

5 B 31 3N Mendola Simone ITA 1475 -33 0.45 0 1 1

1.31 1 1

46 Fiducioso Marco
M ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 1984 Media: 2108.67 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Iannello Antonio ITA 1885 362 0.9 0 0 0

2 B 20 FM Reimanis Ritvars LAT 2412 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 27 CM Savalla Pietro ITA 2029 218 0.78 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.96 0 0

47 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1934 Media: 1933.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 33 2N Bianchi Marco ITA 1709 383 0.91 Â½ 0 0

5 B 23 CM Pisacane Pietro ITA 2158 -66 0.41 Â½ 0 0

1.32 0 0

48 La Rosa Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1773 Media: 1773.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 37 1N Quarta Juri ITA 1837 -224 0.22 Â½ 0 0

3 B 33 2N Bianchi Marco ITA 1709 -96 0.37 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.59 0 0
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49 La Franca Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1122 Media: 1856.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Verga Francesco ITA 1613 -60 0.42 0 0 0

2 B 27 CM Savalla Pietro ITA 2029 -476 0.08 0 0 0

3 N 25 CM Roccasalva Pietro ITA 1942 -389 0.09 0 0 0

4 B 14 1N Iannello Antonio ITA 1885 -332 0.12 0 0 0

5 B 34 1N Crisa ' Daniele ITA 1813 -260 0.18 0 0 0

0.89 0 0

50 Scimone Gianfranco
3N ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 894 Media: 1628.20 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Bandieramonte Giulia ITA 1469 -95 0.37 0 0 0

2 B 32 2N Genovese Gianvito ITA 1643 -269 0.17 0 0 0

3 N 30 1N Rizzo Gaetano ITA 1898 -524 0.08 0 0 0

4 B 45 NC Centorrino Andrea ITA 1442 -68 0.41 0 0 0

5 B 9 2N Miosi Francesco ITA 1689 -315 0.14 0 0 0

1.17 0 0

51 Saija Alessio
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1057 Media: 1641.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Agnello Francesco ClaudioITA 2046 -530 0.08 0 0 0

2 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1814 -298 0.15 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 40 NC Mataverde Elger ITA 999 0 0 0

5 B 41 1N Santagati Mario ITA 1707 -191 0.25 0 0 0

0.48 0 0

52 Inglese Gioacchino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1016 Media: 1750.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N D 'angelo Giovanni ITA 1659 -201 0.24 0 0 0

2 B 26 1N Salvato Giuseppe ITA 1842 -384 0.09 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0
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53 Ardizzone Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1106 Media: 1841.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 42 1N Cannella Carlo Umberto ITA 1871 -531 0.08 0 0 0

4 B 43 CM Pinton Maurizio ITA 1902 -562 0.08 0 0 0

5 B 16 2N Maresco Diego ITA 1750 -410 0.08 0 0 0

0.24 0 0

54 Santagati Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1005 Media: 1740.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 2N Grasso Mario ITA 1740 -318 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.13 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 2N Filignano Fabio GiuseppeITA 5 2.0 1691 1619 1538 1976 M 117153

40 NC Mataverde Elger ITA 5 1.0 1684 1444 999 1987 M 188220

FSI - CIS 2021 - SERIE B GIRONI 15 E 16 (2109025B) - Terrasini - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 26/26


